
 

UCHWAŁA Nr 555 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla ustalenia przebiegu 

linii elektroenergetycznej 400 kV Kromolice-Pątnów. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina dla ustalenia przebiegu linii elektroenergetycznej 400 kV Kromolice-Pątnów. 
 

§ 2. 

 

Granice obszaru objętego planem przedstawiono na załączniku graficznym do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

      

   Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 555 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina dla ustalenia przebiegu linii elektroenergetycznej 400 kV 

Kromolice-Pątnów. 

 

 

Zgodnie z polityką przestrzenną zawartą w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina zatwierdzonego Uchwałą Nr 691 Rady 

Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2001 roku, zmienionego Uchwałą Nr 757 Rady Miasta 

Konina z dnia 27 października 2010 roku, zmienionego Uchwałą Nr 578 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 maja 2013 roku, zmienionego Uchwałą Nr 42 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 

2015 roku teren objęty granicą opracowania położony jest w strefie przekształconego 

środowiska oznaczonej symbolem R2. W obszarze objętym planem przewiduje się między 

innymi utrzymanie tras przebiegu sieci infrastruktury technicznej, w tym linii 

elektroenergetycznych wysokiego napięcia z możliwością lokalizacji nowych sieci. Ponadto 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

w kierunkach rozwoju systemów zaopatrzenia w energię elektryczną przewiduje możliwość 

budowy elektroenergetycznej linii 400 kV, która ma być realizowana po nowej trasie.  

W świetle wyżej wymienionych zapisów stwierdza się zgodność przewidywanych 

rozwiązań z ustaleniami studium oraz zasadność podejmowanej uchwały.  

 

 

    

  Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 

 


